АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                               ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  От  06  ноября  2019 года № 81

 О мерах по обеспечению безопасности населения Коровяковского сельсовета  на водных объектах   в осенне-зимний   период 2019-2020 года

                       В целях безопасности населения  Коровяковского сельсовета на водных объектах в осенне -зимний период 2019-2020 года:

1.         Администрации Коровяковского сельсовета в пределах своих полномочий обеспечить  проведение широкой информационной кампании среди различных категорий населения, направленной   на предотвращение гибели людей на водных объектах в осенне -зимний период 2019-2020 года.

2.      Разработать и обеспечить  выполнение мероприятий по безопасности людей на водных объектах  в осенне -зимний период 2019-2020 года, выявить и взять на учет места выхода людей на лед (неорганизованные переправы и места подледного лова).

3.    Организовать проведение рейдов (патрулирований) в местах массового  выхода людей на лед в осенне -зимний период 2019-2020 года, усилить контроль за обеспечением безопасности населения на водных объектах.

4.  В  образовательных учреждениях Коровяковского сельсовета   провести       (под личную подпись)  классные часы    о  правилах  поведения  детей на водных объектах в осенне-зимний опасный период 2019-2020 года .

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

 6.   Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

  7.   Настоящее Постановление вступает  в силу  с момента его подписания.

Глава
Коровяковского   сельсовета
Глушковского района                                                                            В.И. ТЫННИКОВ

[bookmark: _GoBack]